Memorando nº xxxx/2023/UNIDADE
À Coordenação de Convênios e Contratos
Assunto: Solicitação de celebração de instrumento

	Solicito a celebração de instrumento com a Empresa/Fundação/Instituição “xxxxxxxxxxxxxxxxxxx” para a execução do Projeto "xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx", cadastrado no sistema Cobalto sob n° xxxxx, conforme plano de trabalho anexo ao processo em tela .
	Para esse instrumento, indicamos como fiscal titular “xxxxxxxxxxx”,  matrícula Siape: xxxxxxx e, como fiscal suplente “xxxxxxxxxxxxxxxxx”,  matrícula Siape: xxxxxx.

Atenciosamente,

Fulano de tal
 Coordenador do Projeto